¹. Qui 4.5. ⁵ uon 5. ⁶ . Ita 4. . Itē 5. ⁷ iudens 5. ⁹ M. 4.5. ¹⁰ Io hanne Pfeffer. 5. ¹⁴ in plurali 5. ¹⁵ grammatici. 4. ²¹ . Tres 4.5. ²² rñdebo 5. ²⁴ M. 4.5. ²⁵ D. Sundis. 4. Suollis scribendum esse videtur. et Val. D. S. 5. ²⁷ Ioannis Kalb 5. ²⁸ M. 4.5. ²⁹ dñe magister 5. ³⁰ michi 5. et sic in hac ep. ubi non mihi adnotamus.

vultis esse contentus, tunc semel volo scribere vobis, ita quod postea permittatis me in pace cum novitatibus. Vos bene audivistis qualiter papa habuit unum magnum animal quod vocatum fuit Elephas, et habuit ipsum in magno honore, et valde amavit illud. Nunc igitur debetis scire quod tale animal est mortuum. Et quando fuit infirmum, tunc Papa fuit in magna tristitia, et vocavit medicos plures, et dixit eis: 'Si est possibile, sanate mibi Elephas'. tunc fecerunt magnam diligentiam et viderunt ei urinam, et dederunt ei unam purgationem quæ constat quinque centum aureos: sed tamen non potuerunt Elephas facere merdare: et sic est mortuum. Et papa dolet multum super Elephas. Et dicunt quod daret mille ducatos pro Elephas. Quia fuit mirabile animal habens longum rostrum in magna quantitate. Et quando vidit Papam, tunc geniculavit ei et dixit cum terribili voce bar, bar, bar. Et credo quod non est simile animal in mundo. Dicunt quod rex Franciæ et rex Karolus fecerunt pacem ad multos annos et iuraverunt invicem. Sed videtur aliquibus quod talis pax est cautelosa, et non durabit diu. Ego nescio quomodo est. etiam non multum euro. Quia quando venio iterum ad Almaniam, tunc ibo ad pastoriæ meam et habeo bonos dies. Quia habeo ibi multas aucas et gallinas et annetas, et possum habere in domo mea quinque vel sex vaccas, quæ dabunt mihi lac quod facio caseos et butirum. Quia volo habere Co-²⁰cam quæ facit mihi talia. Et debet esse antiqua. Quia si esset iuvenis, tunc faceret mihi tentationes carnis, ita quod possem peccare. Ipsa etiam debet mihi nere, quia emam ei linum. Et volo habere duos vel tres porcos et volo eos impinguare quod faciunt mihi bonum lardum. Quia ante omnia volo in domo mea habere bona coqualia. Etiam volo semel ma-²⁵ctare unum taurum, et dimidium volo vendere rusticis, et dimidium volo suspendere in fumo. Et retro domum habeo hortum, ubi volo seminare allium, cepas, petrosilium, et volo habere olera et rapas et alia. Et ego volo in hieme sedere in stufa mea et studere quod possim rusticis prædicare in sermonibus Parati vel Discipuli, vel etiam in Biblia, ita quod ero³⁰ habituatus ad prædicandum. Et in estate volo ire piscatum vel laborare in horto. et non volo curare de bellis, quia volo esse pro me, et dicere orationes meas et legere missas, et non curare ista mundana negotia quæ afferunt perditionem animæ. Valete. Datum Romane Curiæ.